
  

    
 
 

Příloha č.  
Specifikace doplňkové služby TeamLink 
v kombinaci se službou Podniková síť 
 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ:64949681, DIČ: CZ64949681   Stránka 1 / 1 
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787, ver. OTP_1501  
 

GT
S 

T

M 

Identifikace služby 

Příloha ke smlouvě č.:       (dále jen „Smlouva“) Požadavek na: zřízení služby 

Specifikace služby/verze: bez čísla specifikace Nahrazuje specifikaci/verzi:       
 

Poskytovatel (TMCZ) 
T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 649 49 681 zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským 

soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787 

Prodejce: Partnerská smlouva:      /     /      
 

Smluvní partner / Oprávněná osoba
1
 

Obchodní firma/Jméno: RBP, zdravotní pojišťovna IČ/rodné číslo: 47673036 

Oprávněný zástupce: Ing. Antonín Klimša, MBA. Funkce: Výkonný ředitel 

Telefon:       E-mail:       

1) Podrobné identifikační údaje - viz výše uvedená Smlouva  

 

Předmět služby 
Předmětem doplňkové služby TeamLink je vytvoření virtuální volací skupiny TeamLink Smluvního partnera / Oprávněné osoby, do které budou 
zařazeny pevné hlasové služby (neplatí pro služby Telefonní volba - s výjimkou služeb Telefonní volba zahrnutých v PS, Hlasová linka, Hlasová 
linka Multi a GTS mobil) poskytované Poskytovatelem Smluvnímu partnerovi / Oprávněné osobě dle výše uvedené Smlouvy a příslušných 
Specifikací služby a dále pevné a mobilní hlasové služby, které jsou zahrnuty do služby Podniková síť (PS) poskytované Poskytovatelem 
Smluvnímu partnerovi / Oprávněné osobě dle příslušné smlouvy.  

Pevné hlasové služby Smluvního partnera / Oprávněné osoby, zařazené do skupiny TeamLink Smluvního partnera / Oprávněné osoby dle této 
Specifikace služby, jsou definovány níže uvedenou tabulkou, kde jsou identifikovány číslem služby (SID). Číslo služby (SID) přiděluje 
Poskytovatel při zřízení příslušných služeb a tato čísla jsou prezentována ve vyúčtování takových služeb (v případě, že příslušná služba není 
ještě zřízena, uvede se místo čísla služby číslo příslušné Specifikace služby). 

Číslo pevné hlasové služby člena skupiny 
TeamLink 

Pomocný údaj Typ připojení* 

 
řídicí člen skupiny TeamLink 

Michálkovická 967/108, 710 00 Slezská Ostrava Pevné (přímé) 

 

Do volací skupiny TeamLink Smluvního partnera / Oprávněné osoby budou dále zahrnuty pevné a mobilní služby, které jsou zahrnuty v rámci 
služby Podniková síť: 

Identifikace PS Pomocný údaj Typ připojení * 

PS vedená pod IČ Smluvního partnera / 
Oprávněné osoby 

Pevné a mobilní PS 

 
 

Ceny za provoz v rámci skupiny TeamLink 

Smluvní strany se dohodly, že hovory vznikající v rámci služby člena skupiny TeamLink a zakončené v rámci služby jiného z členů skupiny 
TeamLink budou Smluvnímu partnerovi / Oprávněné osobě účtovány cenami uvedenými v následující tabulce: 

(*) Pevné (přímé) – služby přímého připojení Telefonní připojení, IP komplet, Komplet office, Komplet pro, Duo expres nezahrnuté do služby Podniková síť 
 

Typ připojení volajícího* Typ připojení volaného* Ceny za hovory ve skupině TeamLink 

Pevné (přímé) Pevné (přímé), Pevné a mobilní PS Cena je zahrnuta v ceně za ostatní provoz služeb zařazených do skupiny TeamLink 

Pevné a mobilní PS Pevné (přímé), Pevné a mobilní PS Ceny platné pro hovory v Podnikové síti dle příslušné smlouvy 

Pevné a mobilní PS – pevné a mobilní služby zahrnuté v rámci služby Podniková síť (PS) 

Do volací skupiny Teamlink nelze zařadit služby Telefonní volba (s výjimkou služeb zahrnutých v PS), Hlasová linka, Hlasová linka Multi a GTS mobil. 
 

Závěrečná ustanovení 

Tato Specifikace služby nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem zřízení služby TeamLink 
Poskytovatelem. Poskytovatel zřídí službu TeamLink nejpozději do 1 měsíce ode dne platnosti této Specifikace služby, pokud jsou zřízeny 
všechny služby identifikované ve výše uvedených tabulkách, jinak do 1 měsíce ode dne zřízení poslední služby identifikované ve výše 
uvedených tabulkách. Poskytovatel ukončí poskytování služby TeamLink, pokud bude ukončena služba, která je ve výše uvedené tabulce 
označena jako řídicí člen skupiny TeamLink (tzn., že v takový den dojde k ukončení platnosti a účinnosti této Specifikace služby). 

 

Datum:       Datum:       

Petr Dvořáček, Senior manažer prodeje korporátním zákazníkům Ing. Antonín Klimša, MBA., Výkonný ředitel 

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele Jméno a funkce zástupce Smluvního partnera / Oprávněné osoby 

 

 

 

 

Podpis oprávněného zástupce Poskytovatele Podpis oprávněného zástupce Smluvního partnera / Oprávněné osoby 

 


